PATVIRTINTA  
Anykščių kūno kultūros ir sporto centro  
2018 m.  vasario 1 d. direktoriaus
įsakymu   Nr. V -    .   

                  
ANYKŠČIŲ KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO GRUPIŲ UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 2017/2018 M.M.
	Eil
Nr.
	Sporto šaka
	Trenerio
vardas,
pavardė
	Darbo vieta
	Grupė
	Val
sk.
	Pirma
dienis
	Antra
dienis
	Trečia
dienis
	Ketvirta
dienis
	Penkta
dienis
	Šešta
dienis
	Sekma
dienis

	1.

	Krepšinis
	V. Zlatkus
	UAB
,,Anykščių  sporto ir laisvalaikio centras“
	Meistr.ugd.
5m.
	  12
	15.30-17.00
	15.00-17.15
	15.30-17.00
	15.00-17.15
	15.30-17.00
	  
	          

	

	
	
	R. Meliūnienė


	A.Baranausko
pagr.mokykla UAB
,,Anykščių  sporto ir laisvalaikio centras“
	Meistr..ugd..
2m. gr.
(mergaitės)
	10
	



15.45-16.15

	13.45-15.15
	
	13.45-15.15
	13.45-15.15
	11.30-13.00
	   

	
	
	R. Šližys



	J. Biliūno gimnazija

UAB 
,,Anykščių  sporto ir laisvalaikio centras“

	Prad.reng.
2  m. gr.

	8

	15.00-16.30
	
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	14.30-15.15
	
	

	
	
	
	
	Neform.ugd. 
 grupe
	8
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	18.30-20.00
	
	

	
	
	P. Leonavičius
	J. Biliūno gimnazija

	Prad.reng.
1 m.gr.

	7
	14.00-14.45
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	13.00-14.30
	
	

	
	
	
	J. Biliūno gimnazija

	Meistr.ugd.
1 m.gr.
	12
	16.30-18.00
	15.30-17.45
	17.00-18.30
	15.30-17.00
	15.30-17.45
	
	

	2.
	Futbolas
	M. Valančiūnas
	A.Baranausko
pagr.mokykla UAB
,,Anykščių  sporto ir laisvalaikio centras“
	Meistr.ugd..
3m.gr.
	14
	16.30-18.00
	

16.45-19.00
	16.30-18.45
	

16.00-18.15
	16.00-18.15
	
	

	
	
	
	
	Pradinio rengimo1m grupė
	7
	15.00-16.30
	

16.00-16.45
	15.00-16.30
	
	14.30-16.00
	
	

	3.
	Slidinėjimas
	A. Drūsys
	Slidinėjimo bazė,
J. Bilūno gimnazijos bendrabutis

	Meistr. tobul.
2 m. gr.
	26
	6.00-7.30


15.00-17.15
	6.00-7.30


15.00-18.00
	


15.00-18.00
	6.00-7.30



	6.00-7.30


15.00-17.15
	

10.00-13.00
	

	4.
	Biatlonas
	B.Vitkūnas
	UAB Anykščių sporto ir laisvalaikio centras
	Meistr.tobulin.
2 m. gr.
	25
	14.30-17.30

	14.30-17.30
	14.30-18.15
	14.30-17.30
	14.30-18.15
	10.00-12.15
	

	5.
	Graikų-romėnų imtynės
	A.Sudeikis
	Kavarsko vid. mok.

	Meistr.ugd.
4 m. gr.

	18
	12.45-15.45
	
	12.45-15.45
	12.45-14.15
	12.45-15.45
	10.00-13.00
	

	
	
	A. Pupkis
	Troškūnų K.Inčiūros vid. m.

	Meistr.ugd.
4 m.gr.


	18
	13.45-16.00
	13.45-16.00
	13.45-16.00
	13.45-16.00
	13.45-16.00
	11.00-13.15
	

	
	
	R. Puikis
	A.Vienuolio prog.sporto salė
UAB
,,Anykščių sporto ir laisvalaikio centras“
	

Meistr.ugd.
4m.gr.
	

18
	16.00-18.15
	16.00-18.15



	16.00-18.15
	16.00-18.15



	16.00-18.15
	

10.00-12.15
	

	6.
	Sunkioji
atletika
	A.Ananka
	ATM
Bendrabutis  Nr.3
Sunkiosios atletikos sporto salė

Aulelių globos namai
	Meistr.tobul.
1 m. gr.
	26

	15.00-18.45

	15.00-18.45


	

15.00-18.00

	15.00-18.45

	15.00-18.45
	10.00-11.30

	

	
	
	G.Bražaitė
	
	Pradinio rengimo grupė.
	12
	15.00-17.15
	
	


15.00-17.15
	15.00-17.15
	
	


15.00-17.15
	

	7.
	Žirginis sportas
	S.Uogela
	Niūronys, žirginio sporto bazė

Mikadoras  Keblonių kaimas
	NVŠ grupė
	6
	
	

[bookmark: _GoBack]17.00-18.30
	17.00-17.45
	

17.00-18.30
	17.00-17.45
	
	

	
	
	
	Mikadoras  Keblonių kaimas 
	Meistr.ugd.
3 m. gr.

	12
	
	15.15-16.45
	15.15-16.45
	15.15-16.45
	15.15-16.45
	11.00-14.00
	

	8.
	Plaukimas
	R.Pivoriūnas




	VšĮ 
„Sveikatos oazė“
 baseinas

	Meistr. ugd.
4 m.

	18
	6.00-6.45

16.30-18.00
	6.00-7.30

16.30-18.00
	

16.00-17.30
	6.00-7.30

16.30-18.00
	6.00-6.45

16.30-18.00
	
9.00-10.30
	-



	
	
	
	
	Prad.reng.
2m. grupė

	8
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	

	
	
	E.Apčinikovas
	VšĮ 
„Sveikatos oazė“
 baseinas

	Prad. reng.
1  m. 
	7
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	15.00-15.45
	
	

	
	
	
	
	Meistriš. ugd.
3m gr.

	16
	6.00-6.45

16.30-18.00

	6.00-6.45

16.30-18.00
	

16.00-17.30
	6.00-6.45

16.30-18.00
	6.00-6.45

16.30-18.00
	
9.00-10.30
	

	9.
	Lauko tenisas
	J. Guobužas
	
UAB
,,Anykščių  sporto ir laisvalaikio centras“
	Pradinio rengimo grupė
	10
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	
	

	
	
	
	
	Neformalaus ugdymo 1 grupė
	4
	18.30-20.00
	17.00-18.30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Neformalaus ugdymo 2 grupė
	4
	
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	Neformalaus ugdymo 3 grupė
	4
	
	
	
	18.30-20.00
	17.00-18.30
	
	










